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Krakéw, dn. 13.04.2021 r.
L.dz.DZP-291-3214-11/2021

Do
Uczestnikéw postepowania

Dotyczy: ppstepowania 0 udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Budowa Kliniki Matych Zwierzgt Uniwersyteckiego Centrum

Medycyny Weterynaryjnej, zlokalizowana na dziatce nr 470/11, Rzgska gmina Zabierzéw’”,
nr zamoéwienia: DZP-291-3214/2020-I1.

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Koftgtaja w Krakowie informuje, ze do zamawiajacego
wptynety wnioski wykonawcoéw dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia.
Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r . - Prawo zaméwien publicznych,
zamawiajgcy udostepnia tres¢ wnioskéw wraz z odpowiedziami.

1. Pytanie wykonawcy:
Zgodnie z odpowiedzig nr 18 z dnia 02.04.2021r. Urzadzenia aktywne sg w dostawie GW. Projekt
nie ilosci urzadzen. Prosimy o sprecyzowanie ile switchy i ile access poitnt'éw nalezy ujaé w
wycenie.
Odpowiedz zamawiajacego:
Szafa LPD ,A”
Switch aktywny wedtug projektu 48 portéw bez zasilania POE- 1 sztuka
Switch aktywny wedtug projektu 48 portow z zasilaniem POE- 1 sztuka

Szafa LPD ,B”
Switch aktywny wedtug projektu 48 portéw z zasilaniem POE- 1 sztuka

Szafa LPD ,C”
Switch aktywny wedtug projektu 24 porty z zasilaniem POE- 1 sztuka

Szafa LPD ,D"
Switch aktywny wedtug projektu 48 portdw bez zasilania POE- 1 sztuka
Switch aktywny wedtug projektu 24 porty z zasilaniem POE- 1 sztuka

Szafa LPD ,F”
Switch aktywny wedtug projektu 48 portéw bez zasilania POE- 1 sztuka
Switch aktywny wedtug projektu 24 porty z zasilaniem POE- 1 sztuka

Szafa LPD ,G"
Switch aktywny wedtug projektu 48 portéw z zasilaniem POE- 1 sztuka

Szafa LPD ,H’
Switch aktywny wedtug projektu 24 porty z zasilaniem POE- 1 sztuka

Szafa GPD +LPDE
Switch aktywny wedtug projektu 24 porty z zasilaniem POE- 1 sztuka
Switch aktywny wedtug projektu 48 portéw bez zasilania POE- 1 sztuka
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Access Ipoint- 6w nalezy przyja¢ 25 sztuk. Gniazd przeznaczonych dla Access point- 6w nalezy
wykonac tyle ile w projekcie. Migjsca gdzie ostatecznie zostang wigczone do gniazd dla nich
przeznaczonych wskaze Nadzor Uniwersytetu Rolniczego w trakcie trwania budowy.

2. Pytanie wykonawcy:
Zgodnie z przepisami prawa, opracowanie scenariusza pozarowego jest obowigzkiem gléwnego
projektanta. Jest to dokument, ktéry jest wymagany do uzyskania pozwolenia na budowe oraz
odbioru przez stuzby PSP. Zgodnie z odpowiedzig nr 12 z dnia 25.03.2021 wszystkie informacje
znajdujg sie w opisie do PW Architektury. Nie jest to odpowied? na pytanie. Prosimy o
przekazanie scenariusza pozarowego uzgodnionego przez rzeczoznawce ds. Ppoz. Scenariusz
pozarowy to osobny dokument, lub dziat w projekcie budowlanym podbitym przez rzeczoznawce
ds. Ppoz.. Prosimy o przekazanie tego dokumentu, lub jednoznaczne potwierdzenie, ze zostanie
on uzupetniony przez projektanta podczas trwania budowy.
Odpowiedz zamawiajacego:
Na etapie trwania budowy zostanie przygotowany przez projektanta scenariusz pozarowy.

3. Pytanie wykonawcy:
Zgodnie z odpowiedzig nr 64 z dnia 26.03.2021r. zgadzamy sie ze stwierdzeniem, ze matryca
sterowari jest potrzebna dopiero na etapie programowania systemu SSP. Jednak nie jest to
odpowiedZ na zadane pytanie. Matryca sterowan jest czescig scenariusza pozarowego, brak
matrycy jedynie potwierdza, Zze nie ma scenariusza pozarowego. Prosimy o uzupefnienie tego
dokumentu. Matryca sterowan zostanie uaktualniona na etapie wykonawstwa przez Wykonawce
systemu SSP. Jednak jej opracowanie powinno by¢ po stronie projektanta.
Odpowiedz zamawiajacego:
Potwierdzam, ze matryca sterowar zostanie wykonana przy wspotpracy Wykonawcy systemu
SSP i Projektanta tego systemu na etapie realizacji zadania inwestycyjnego.

4. Pytanie wykonawcy:
ARCH - prosimy o wyjas$nienie rozbieznosci dotyczacej stolarki AL9 co wplywa na réznice w
przyjetych ilosciach do wyceny, prosimy o informacje, ktére wymiary s§ poprawne poniewaz w
projekcie wykonawczym w zestawieniu stolarki wymiary przedstawiajg sie jak na ponizszym
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Natomiast w przekroju architektury projektu wykonawczego stolarka ma wysokos¢ _325
dodatkowo jest pokazane szklenie w formie “daszku’, ktére nie wystepuje w lzesfaw;en_ru
dodatkowo w widoku pokazane jest przeszklenie na Scianie, ktérego nie wida¢ na rzucie.
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D_odatkowo pokazany rozkiad profili w przekroju w projekcie wykonawczym architektury jest
niezgodny z przedstawionym rozkfadem profili szklenia AL10 w zestawieniu stolarki.
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Odpowiedz zamawiajacego:

Nalezy przyja¢ zestaw aluminiowy ALU 9 zgodnie z dotgczonym rysunkiem rewizyjnym A18.
Zadaszenie przedsionka wewnetrznego nalezy wykonaé jako zadaszone szkiem hartowanym
laminowanym.

5. Pytanie wykonawcy:
ARCH — prosimy o podanie rozstawu wigzaréw dla wieZb zaznaczonych na ponizszym rysunku
kolorem czerwonym (1) kolorem niebieskim (2)
OdpowiedZ zamawiajacego:
Wiezbe nr 1 nalezy przyja¢ 15 wigzaréw w rozstawie po 100 cm osiowo.
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Wiezbe nr2 nalezy przyja¢ 15 wigzaréw w rozstawie po 100 cm osiowo.

6. Pytanie wykonawcy:
KON - Prosimy o potwierdzenie, ze Sciany szczytowe dla sali zaznaczonej ponizej majg byc
zelbetowe, jedli tak to jakie zbrojenie nalezy przyjac?
Odpowiedz zamawiajacego:
Nalezy przyjaé zbrojenie: obustronnie #10 co 20 — ortogonalnie.

7. Pytanie wykonawcy:
KON - Prosimy o informacje, jakie zbrojenie przyja¢ dla belek pokazanych ponizej, sa one
réwniez widoczne w przekroju architektury projektu wykonawczego rysunek A13A - Przekroj A-11,
belki te nie sa pokazane na rysunkach konstrukcyjnych belek w projekcie wykonawczym sytuacja
powtarza sie w wielu miejscach.
OdpowiedZ zamawiajacego:
Zbrojenie nalezy przyja¢ wedtug rys. K-7 PW Konstrukcji - poz. B.

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kottataja Krakowie NIP: 675-000-21-18
Al. A. Mickiewicza 21, 31-120 Krakow REGON: 000001815
tel. (12) 662-44-30; fax (12) 662-44-10

http://ur.krakow.pl



m UNIWERSYTET ROLNICZY
1. Hug L 1 Krakow i

M N

ZBROJENIE BELEK.
SKALA 1:50

JESTRMIENE STAA Z3RCUENCKE]

]
=)

0 a
AT ‘_3;' =
s -.._.Lgila'?w 73]

8. Pytanie wykonawcy:
KON - jakie zbrojenie nalezy przyja¢ dla tych $cian zelbetowych, poniewaz nie zostafo to
pokazane w rysunku konstrukcyjnym projektu wykonawczego Scian zelbetowych.
Odpowiedz zamawiajacego:
Nalezy przyja¢ zbrojenie: obustronnie #10 co 20 — ortogonalnie.
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9. Pytanie wykonawcy:
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Zgodnie z warunkami przytaczenia Tauron Dystrybucja przytaczenie obiektu do sieci wymaga w
zakresie przylgczanych urzqdzen instalacji Wnioskodawcy:

- Budowy stacji transformatorowej,

- Budowy lini SN od nowej stacji Inwestora do projektowanego ztacza SN,

- Budowy instalacji rozdzielczej 0,4kV.

Warunki wskazujg na to, ze budowa ztgcza kablowego ZK-SN 3-polowego z automatykq nie jest
po stronie Wykonawcy, a po stronie Tauron Dystrybucja. Pozycja dot. dostawy i montazu zitgcza
jgﬁ/ w przedmiarach. Prosimy o potwierdzenie, Zze dostawa i montaz ztgcza SN nie jest po stronie
Odpowiedz zamawiajacego:
Zgodnie z warunkami przytgczeniowymi Tauron Dystrybucja, nie nalezy przyjmowaé w wycenie
ztgcza kablowego ZK-SN 3-polowego z automatyka.

Pytanie wykonawcy:

Jaki jest poziom wéd gruntowych na terenie inwestycji?

Odpowiedz zamawiajacego:

Odpowiedz jest w warunkach geotechnicznych, ktérych opis jest zatgczony do opisu konstrukcji w
Projekcie Budowlanym.

11. Pytanie wykonawcy:
W opisie technicznym do projektu budowlanego istnieje zapis o gospodarce ziemig z wykopdow
pod fundamenty. Czy Inwestor potwierdza, ze ziemia z tych wykopéw ma by¢ rozplantowana na
terenie inwestycji?
Odpowiedz zamawiajgcego:
Tak.
12. Pytanie wykonawcy:
Prosze o ujednolicenie oznaczern stolarki okiennej na rzucie oraz w zestawieniu. Okno OO0 na
rzucie wystepuje w czterech pozycjach o réznych wymiarach.
Odpowiedz zamawiajacego:
Okno OO0 to okno o wymiarach 1200 x 600 mm i takie 3 okna wystepujg w projekcie oraz w
zestawieniu stolarki.
13. Pytanie wykonawcy:
Czy Inwestor potwierdza, ?e cata stolarka okienna i fasadowa musi posiada¢ magnetronowg
powfoke przeciwstoneczng?
Odpowiedz zamawiajgcego:
Tak.
14. Pytanie wykonawcy:
Instalacja wentylacji. Prosimy o wyjasnienie dwéch kwestii zwigzanych z instalacjg wentylacji. W
systemach z nawiewnikami dziatajacymi w oparciu o presostat réznicy cinienia, wystepuja w
przedmiarze regulatory przeptywu CAV/VAV, natomiast w zestawieniu wentylacji zwykle
przepustnice. Prosze o potwierdzenie jakiego typu urzadzenia nalezy uwzgledni¢ w ofercie. W
przedmiarze brak pozycji dotyczacych tlumikéw w wykonaniu standardowym i higienicznym.
Prosze o potwierdzenie iz nalezy uwzglednic je w ofercie.
OdpowiedZ zamawiajacego: :
Oferte nalezy wykona¢ na podstawie projektu wykonawczego branzowego, nie przedmiaru robot.
Do regulacji instalacji zaprojektowano przepustnice, w systemach gdzie zaprojektowano centrale
wentylacyjne w wykonaniu higienicznym, ttumiki ~ akustyczne  takze  zaprojektowano  w
wykonaniu higienicznym
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Pytanie wykonawcy:

W przedmiarze robét sieci zewnetrznych brak wyszczegdlnionych robét dla zabezpieczenia sieci
w miejscach zblizen z istniejagcym lub nowo budowanym uzbrojeniem. Czy takie zabezpieczenia
nalezy wykonac? Jezeli tak to prosimy o podanie, ktére sieci sanitarne tego bezwzglednie
wymagajg, sposob zabezpieczenia oraz ilosci.

Odpowiedz zamawiajacego:

Zgodnie z projektem wykonawczym kolizje nie wystepujg

Pytanie wykonawcy:

W przedmiarze robét sieci zewnetrznych brak wyszczegdlnionych robét dla montazu studni
wodomierzowej. Prosimy o uzupetnienie przedmiaru robét budowlanych o dostawe i montaz
studni wodomierzowej z wyposazeniem.

Odpowiedz zamawiajacego:

Przytacz wody oraz kanalizacji nalezy wyceni¢ w oparciu o Projekt S8 przytgczy wod-kan.

Pytanie wykonawcy:

Czy zaprojektowana studzienka wodomierzowa ma posiada¢ odwodnienie? Prosimy o opisanie
rozwigzania w przypadku koniecznosci jej wykonania.

Odpowiedz zamawiajacego:

Nie.

Pytanie wykonawcy:

Rurociggi zewnetrznej kanalizacji opadowej nalezy miejscami docieplic. W opisie technicznym,
STWIORB i przedmiarach robét brak jakiejkolwiek informacji. Czy jest konieczno$é ocieplac¢
wskazane odcinki?

Odpowiedz zamawiajgcego:

Tak, nalezy ociepli¢ wskazane odcinki.

Pytanie wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie czy poz 107-109, 115, 117-120 przedmiaru robét sieci zewnetrznych
nalezy wyceni¢ zgodnie z profilem podtuznym instalacji wody SW-8 (RYS. S1-01.1)? Zgodnie z
rysunkiem zaprojektowano rure fi 90 mm o dfugo$ci 220,95 m, natomiast w przedmiarze
uwzgledniono rure fi63 mm o diugosci 80m. Prosimy o weryfikacje iloSci dla wszystkich pozycii.
OdpowiedZ zamawiajacego:

Oferte nalezy wykonac¢ na podstawie projektu wykonawczego branzowego, przedmiar jest tylko
pomochiczy, podstawg wyceny jest projekt wykonawczy.

Pytanie wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie czy poz. 122-125, 130, 132-135 przedmiaru robot sieci zewnetrznych
nalezy wyceni¢ zgodnie z profilem podtuznym sieci wodociggowej p.poz. (rys. S7-02)? Zgodnie z
rysunkiem zaprojektowano rure fi110mm o dfugosci 477,8m, natomiast w przedmiarze
uwzgledniono rure tylko o dfugos¢é 400m. Prosimy o weryfikacje iloéci dla wszystkich pozycii.
Odpowiedz zamawiajacego:

Oferte nalezy wykona¢ na podstawie projektu wykonawczego branzowego, przedmiar jest tylko
pomaocniczy.

Pytanie wykonawcy:

W przemiarze robét wod., kan. ppoz brak wyszczegdlnionych robét dla montazu wpustow
dachowych. Czy nalezy je wyceni¢ zgodnie z projektem?

Odpowiedz zamawiajacego:

Tak.

Pytanie wykonawcy: _
Prosimy o poprawienie rozbiezno$ci w ilosci czyszczakéw (poz. 90) dla przedmiaru robét wod.,
kan. P.poz. na rozwinigciu kanalizacji opadowej jest 40 szt. a nie 33 szt.

Odpowiedz zamawiajacego:
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Oferte qaleiy wykonac na podstawie projektu wykonawczego branzowego, przedmiar jest tylko
pomocniczy. -

Pytanie wykonawcy:

Prosimy o poprawienie rozbieznosci w ilodci wpustéw $ciekowych (poz. 55) dla przedmiaru robét
wod., kan. P.poz. Na rozwinigciu kanalizacji sanitarnej jest 45 szt. a nie 29 szt,

Odpowiedz zamawiajgcego:

Oferte n_aIeZy wykonac¢ na podstawie projektu wykonawczego branzowego, przedmiar jest tylko
pomochiczy.

Pytanie wykonawcy:

Prosimy o poprawienie omytki krotnosci dla keramzytu (poz. 85) dla przedmiaru robét sanitarka
czeSc wspoina z 30 na 40. Wedlug projektu wymagana grubos$c warstwy keramzytu wynosi 50cm
Odpowiedz zamawiajacego:

Oferte nalezy wykona¢ na podstawie projektu wykonawczego branzowego, przedmiar jest tylko
pomocniczy.

Pytanie wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie czy poz. 99-103 przedmaru robét c.o. nalezy wycenia¢ zgodnie z
rysunkiem S2-09? Na rozwinieciu sg zaprojektowane 2 szt. pomp dla kazdego obiegu a nie po 1
szt.

Odpowiedz zamawiajgcego:

Oferte nalezy wykona¢ na podstawie projektu wykonawczego branzowego, przedmiar jest tylko
pomocniczy.

Pytanie wykonawcy:

W przedmiarze robét c.o. brak wyszczegdlnionych robét dla montazu wymiennika woda/glikol. Czy
nalezy go wyceni¢ zgodnie z projektem?

Odpowiedz zamawiajacego:

Oferte nalezy wykonaé¢ na podstawie projektu wykonawczego branzowego, przedmiar jest tylko
pomaochniczy.

Pytanie wykonawcy:

Czy dla przewoddw isntalacji sanitarnych przechodzgcych przez strop nalezy wykonac¢ przejscia
przeciwpozarowe?

Odpowiedz zamawiajacego:

Nie.

Pytanie wykonawcy:

Prosze o udzielenie odpowiedzi czy siedziska w Sali wykfadowej majg by¢ siedziskami
audytoryjnymi montowanymi na state do podfoza?

Odpowiedz zamawiajacego:

Tak, ale krzesta z podnoszonym siedzeniem i ruchomym pulpitem do pisania, nie wchodzg w
zakres tego postepowania.

Zamawiajacy informuje zarazem, ze termin sktadania ofert w niniejszym postepowaniu pozostaje bez
zmian.

Powyzsze stanowi integralng czes¢ specyfikacji warunkéw zamowienia.
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